[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   КУНАШАКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _17.02______2022 г. № __197_____
	О подготовке проекта изменения нормативов  градостроительного проектирования  Кунашакского муниципального района

        Руководствуясь Федеральным  законом  «Об  общих принципах организации

местного   самоуправления  в  Российской Федерации»  от  06.10.2003г. №131-ФЗ,
статьей 29.4  Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии
с приказом Министерства строительства и инфраструктуры Челябинской области

«Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования
Челябинской  области»  от 29.10.2020г. №268, постановлением администрации от
 22.12.2014г.     № 2169      «Об     утверждении   Положения    о  составе,  порядке
 подготовки      и       утверждения     местных     нормативов   градостроительного
 проектирования Кунашакского муниципального района»,Уставом Кунашакского
 муниципального района
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить       проект      изменения     нормативов   градостроительного

проектирования  Кунашакского   муниципального  района  Челябинской  области.

        2.  Предложения   по проекту  изменения     нормативов   градостроительного

проектирования     Кунашакского    муниципального      района   принимаются  до
15.03.2022г.  в    отделе     архитектуры    и    градостроительства   администрации
Кунашакского муниципального района по адресу:с.Кунашак,ул.Ленина,103 каб.5.

       3. Начальнику      отдела       информационных      технологий  администрации
 Кунашакского   муниципального  района  Ватутину В.Р.  разместить    настоящее
 постановление   на   официальном  сайте Кунашакского муниципального района.

       4.  Контроль   за     исполнением      данного    постановления    возложить   на
 заместителя      Главы     района     по        ЖКХ,  строительству   и     инженерной
 инфраструктуре  - Руководителя      Управления      ЖКХ,    строительства          и
 энергообеспечения  администрации  района  Мухарамова Р.Я.
Глава района                                                                                                 С.Н.Аминов
СОГЛАСОВАНО:

Начальник    отдела - Главный

архитектор отдела архитектуры

и градостроительства                                                                       Ф.Р.Хабибуллина

Заместитель Главы района по ЖКХ, строительству
и инженерной инфраструктуре - Руководитель
Управления ЖКХ, строительства и
энергообеспечения                                                                            Р.Я.Мухарамов

Начальник  Правового управления
администрации района                                                                     В.Р.Хусаинов
Рассылка:

Отдел делопроизводства и писем – 1экз.

Отдел архитектуры и градостроительства – 4
Итого: - 5 экз.

Подготовил:

Техник-строитель отдела
архитектуры и градостроительства

Лукманова Р.Б.

тел: 8(35148) 28296